附件2:
[bookmark: _GoBack]关于推选学生代表大会代表的通知
院级学生组织、各系学生会、班级委员会：
为推进学生会组织依法依章程开展工作,保障广大同学依法依章程参与学院治理, 改革完善学生代表大会制度，决定组织召开安徽大学艺术与传媒学院第二次学生代表大会。现就学生代表选举事项，通知如下：

一、学生代表选取条件
(一)高校全日制在校学生。
(二)遵守宪法和法律、法规,遵守学院章程和规章制度;
(三)具有较高的思想政治素质、良好的品德和责任感,品行端正,积极上进;
(四)能够真实充分反映同学诉求,积极热心表达同学意愿。

二、代表的权利
(一)通过符合学生会组织章程规定的民主程序,在学生代表大会上充分发表意见和建议,享有表决权;
(二)享有选举权和被选举权;
(三)在职权范围内以个人或者联名方式提出提案,并对提案办理情况进行询问和监督;
(四)对学生会组织的工作提出建议、批评和实行监督。

三、代表的义务
（一）积极行使代表权利,认真履行代表职责,按时参加相关会议;
（二）认真学习,不断提高思想政治素质和参与学院治理的能力;
(三）密切联系学生,反映学生的意见和要求；
(四）监督学生会组织开展工作,提出改进措施和工作建议。

四、代表资格的终止
(一)代表因毕业或其他原因丧失在校生身份的,代表资格自动终止;
(二)代表违反法律法规和学院规章制度的,由大会筹备工作组资格审查委员会撤销其代表资格;
(三)代表所在班级、院(系)学生会组织认为其未尽代表义务的,经资格审查委员会同意,撤销其代表资格。

五、代表的名额、产生办法及报送方式
（一）产生办法
学生代表大会代表(以下简称代表)经班级、院(系)学生会组织选举产生。
安徽大学艺术与传媒学院第二次学生代表大会代表人数取全院人数的百分之九，总计206人。各系部及学生会名额依据系部、学生会人数比例进行分配。代表名额的分配根据全院学生人数和代表具有广泛性的原则确定；具体名额按照有利于学生了解和直接参与学生会组织事务，有利于组织和召开会议，有利于讨论和解决问题的原则确定。
代表候选人由各选举单位按分配名额组织同学酝酿提名，根据多数同学意见确定，代表应采用候选人数多于应选人数的差额选举办法，以无记名投票的方式选举产生。
各系学生会按照分配名额组织各班级委员会召开全班学生会议，选举出参加第二次学生代表大会的学生代表；班级选举方式应采用无记名投票的方式选举产生，到会人数不少于全班人数的三分之二，学生代表得票数不低于全班票数的二分之一，各班班委会将代表人选上报系团总支，经系学生会、代表资格审查委员会审查公示通过后，成为正式代表。
（二）各系部、学生会名额如下：
美术设计系：共71人（含系学生会5人）；
音乐舞蹈系：共54人（含系学生会4人）；
新闻播音系：共54人（含系学生会4人）；
戏剧影视系：共20人（含系学生会3人）；
院级学生组织：7人（含院学生会、院团委组织部、宣传部）；
（三）报送方式
   附表1《学生代表大会代表汇总表》一式两份，由系部统一汇总后加盖系部章，于12月2日上午9:30前将纸质版上交院团委龙老师处，电子版发送至邮箱1450853475@qq.com。若有疑问，请联系负责人（18096570559 张祺湘 / 18326155604 项心龙）。

                         安徽大学艺术与传媒学院学生会
2019年11月21日

附表一
学生代表大会代表汇总表
	序号
	姓名
	系部
	班级
	职务
	联系方式